
ZARZĄDZENIE NR WSO.0050.1/0003/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 14 lutego 2011 r.

w  sprawie:  zmiany  zarządzenia  nr  WSO.0050.1/0002/2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy 
Swarzędz z dnia 04 lutego 2011 roku 

Na  podstawie  §  25  Statutu  Sołectwa  Paczkowo  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  nr 

LVI/340/2010 Rady Miejskiej  w Swarzędzu z dnia  30 marca 2010 roku (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp 

2010.120.2269), zarządzam co następuje. 

§ 1. 

§ 1 ust. 2 pkt 12 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

"12) Sołectwo Paczkowo, dnia 10.03.2011 (czwartek), godz.18:00, miejsce: Zespół Szkół 
w Paczkowie," 

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Nadzoru  Właścicielskiego, 
Kontroli i Pozyskiwania Funduszy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz

mgr Anna Tomicka

Id: IZFFN-GLSSV-UYXHQ-BJSMZ-ZJPKD. Przyjety Strona 1


